รูปแบบของโครงการเป็นการอบรมแบบไป - กลับ จำนวน 1 วัน ในวันที่ 24 ธันวาคม 2563 เวลา 08.30 - 16.00 น. ณ
ห้องประชุมอุดมสังวรญาณ ชั้น 23 อาคาร 72 พรรษา มหาราชินี โรงพยาบาลเจริญกรุงประชารักษ์
ค่าใช้จ่ายของโครงการจากเงินนอกงบประมาณ ประเภทเงินบำรุงโรงพยาบาลของสำนักการแพทย์ โดยได้รับอนุมัติ เป็นเงิน 30,800 บาท
(สามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) และเบิกจ่ายจริงรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 29,000 บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ปัจจุบันได้ดำเนินการจัดโครงการฯ
ดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
4. ดำเนินการส่งรายงานผลการดำเนินงานตามโครงการตามหนังสือ ที่ กท 0602.4/299 ลงวันที่ 22 มกราคม 2564 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว
เพื่อนำเรียนผู้บริหารต่อไป
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % :